2020年 12月 4日

報道関係各位

ｅｃｏｂｉｋｅ株式会社

株式会社ケイアイホールディングス

ecobikeとケイアイホールディングス、シェアサイクル事業で提携

～ケイアイホールディングスが管理するマンションで、シェアサイクルサービスを開始します～

スマートフォンで簡単に自転車を借りられるシェアサイクルサービスを提供するｅｃｏｂｉｋｅ株式会社（以下ｅｃｏｂ

ｉｋｅ社）と中国地方最大級の不動産会社である株式会社ケイアイホールディングス（以下ケイアイホールディン

グス社）は、シェアサイクル事業に関する業務提携を締結しましたので、お知らせいたします。

※設置イメージ図

ケイアイホールディングス社は、中国地方最大級の不動産会社です。ケイアイグループ各社が管理するマンショ

ンに入居者専用シェアサイクルを設置することで、「入居者の短距離移動の利便性向上」、「物件の差別化・資産価

値向上」、「放置自転車の減少」、「入居率向上」を目指します。

【ｅｃｏｂｉｋｅ社サービスについて】

【ｅｃｏｂｉｋｅ社について】

ｅｃｏｂｉｋｅ社は、シェアサイクルを通して社会課題を解決することを目的に、2009年1月に設立された会社です。

シェアサイクル事業による「社会貢献」だけではなく、マンション等の入居者専用シェアサイクル事業による「物

件の資産価値向上」「入居者の利便性向上」「コミュニティの活性化」等、多くのサービスを手がけています。

Web サイト：https://ecobike.co.jp/

【ケイアイホールディングスについて】

 ケイアイホールディングスは関連会社の経営管理、リノベーション事業、サブリース事業及び資産運用事業を

行っております。「輝く人間性の創造」を経営理念とし、「我が社は、社会から必要とされる企業を目指します」を

経営方針としております。

Web サイト：http://www.kigroup.co.jp/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

ｅｃｏｂｉｋｅ株式会社

代表取締役社長 結城 耕造

千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 3 階

Tel： 03-6689-8008  Mail：info@ecobike.co.jp